
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2022 r.

PRZ

Jaroslaw KoeJ

UCHWAŁA NR XL/227/2022 
RADY GMINY LELKOWO

RADA GMINY LELKOWU 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

pfDNICZĄCY

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art. 239, art. 257, art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)

Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr XXXV/189/2021 Rady 

Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 r., 
zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/192/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 24 lutego 2022 r., zmienionym 
Uchwalą XXXVII/205/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 31 marca 2022 r., zmienionym Uchwalą 
XXXVIII/215/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r., zmienionym Uchwałą XXXIX/222/2022 
Rady Gminy Lelkowo z dnia 29 czerwca 2022 r. poprzez:

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 103 120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr Ido 
niniejszej uchwały,

2) zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały,

3) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 503 420,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

4) zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 405 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.
2. Budżet Gminy Lelkowo po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem : 17 934 852,37 złdochody bieżące : 14 018 352,37 złdochody majątkowe : 3 
916 500,00 zł

2) Plan wydatków ogółem : 21 804 472,37 złwydatki bieżące : 15 282 842,37 złwydatki majątkowe : 6 
521 630,00 zł
3. Planuje się deficyt budżetu w wysokości 3 869 620,00 zł, który zostanie pokryty w kwocie 1 

606 520,00 zł z przychodów jako niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych oraz w kwocie 2 263 100,00 zł z przychodów jako nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8, o których mowa 
w art. 217 ust. 5 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Ustala się po zmianach plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 001 837,37 zł.

1) Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
2) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 137,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.Ustala 

się po zmianach plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 001 837,37 zł.

1) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 137,00 zł przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Planuje się wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 
6 521 630,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



2 606 520,00 zł zł zgodnie

iej

PRZEWODNICZĄCY
^!ApY GMIN?

§ 4. Ustala się plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków nimi finansowanych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach realizacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 w wysokości 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały w podziale na następujące części :

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych na kwotę 1 206 520,00 zł,
- Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COV1D-19 na kwotę 400 000,00 zł,
- Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COV1D-19 konkurs „Rosnąca odporność” na kwotę 1 000 000,00 zł.

§ 5. Ustala się plan dochodów Gminy Lelkowo z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 389 000,00 zł oraz plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Lelkowo zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1297) w kwocie 410 000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w łącznej kwocie 736 110,00 zł, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykaz zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Określa się wydatki w roku 2022 na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 367 800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
W załączniku zmianie ulega klasyfikacja budżetowa poszczególnych zadań.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Dochody

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa

2 5 6I 3 4 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 371 955,37 0,00 13 165,00 385 120,37

01095 Pozostała działalność 371 955,37 0,00 13 165,00 385 120.37

10 500,00 13 165,000750 0,00 23 665.00

750 Administracja publiczna 483 268,00 -5 000,00 5 758,00 484 026,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 056,00 -5 000,00 0.00 15 056.00

20 056,00 -5 000.00 0.00 15 056.002010

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 142.00 0.00 5 758,00 15 900.0075023
10 142,00 0.00 5 758.000970 15 900,00

756 3 526 190,00 0,00 14 153.00 3 540 343,00

1 401 700,00 0,00 14 153,0075616 1415 853.00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 200.00 0.00 10 653,00 74 853,00

8 000,00 0,00 3 500.000910 11 500,00

Różne rozliczenia 4 605 369.00 0,00 14 407,00758 4 619 776,00

2 052 536,00 0,00 1 298.00 2 053 834,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 052 536,00 0,00 1 298,002920 2 053 834.00

aros. ar okiej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/227/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

PRZEWODNICZĄC^
RADV GMINY

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek meposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem



Różne rozliczenia finansowe75814 0,00 0,00 13 109,00 13 109,00
0920 0,00 0.00 7 800,00 7 800,00
2100 0.00 0.00 5 309,00 5 309,00

852 937 804,00 0.00 130.00 937 934.00
Ośrodki pomocy społecznej85219 98 585.00 0,00 130,00 98 715.00

2010 2 270.00 0,00 130.00 2 400,00

Rodzina855 3 340 425,00 0,00 7,00 3 340 432.00
Karta Dużej Rodziny85503 1,00 0,00 7,00 8,00

2010 1,00 0,00 7,00 8.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00 0.00 35 500.00 53 000.00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 500,00 0,00 10 000,00 27 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 500.00 0.00 10 000.00 27 500.00
Pozostała działalność92195 0,00 0,00 25 500,00 25 500.00

2330 0.00 0,00 8 500,00 8 500.00

2460 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

bieżące razem: 13 940 232,37 -5 000,00 83 120,00 14 018 352,37

367 800.00 0,00 0.00 367 800.00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000.00 20 000.00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0.00 20 000,00 20 000.00

6300 0,00 0,00 20 000,00 20 000.00

majątkowe razem: 3 896 500,00 0,00 20 000,00 3 916 500,00

Ogółem: 17 836 732,37 -5 000,00

raro sław 'oz i ej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Pomoc społeczna

103 120,00 
"TR

17 934 852,37
EWpDNICZĄCY



367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

arosła tir 'ziej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄ'
RAD//



Wydatki

z. tego

z tego z tego:

z lego w tym
§

Nazwa Plan
gmp

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 802 975.37 396 455.37 396 455,37 2 900.00 393 555.37 0.00 0,00 0.00 0,00 2 406 520.000.00 2 406 520,00 0.00 0,00 0,00

-4 000,00 -I 000,00 -1000,00 0.00 -4 000,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
010 Rolnictwo i łowiectwo

8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00

2 806 975,37 400 455.37 400455,37 2 900.00 397 555.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 520,00 2 406 520,00 0.00 0,00 0.00

7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00

-4 000,00-4 000.00 -4 000.00 0,00 -4 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
01008 Melioracje wodne

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3 000.00 3000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

2 500.00 2 500.00 2 500.00 0,00 2 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

-1 500,00 -1 500.00 •1 500.00 0,00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
4210

0.00zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

i ooo.oo 1000.00 1 000.00 0.00 1000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
Zakup usług pozostałych4300

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0,00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.002 000.00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,0(1 0,00 0.1X1 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

28 000,00 28 000.00 28 000.00 o.oo 28 000,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000.00 o.oo 8 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000.00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

28 000.00 28 000.00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
2850

8000,00 8 000.00 8 000,00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0.00 36 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00

przed zmianą 3 931 804,00 217 804,00 217 804,00 0.00 217 804.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 714 000.00 3 714 000,00 0.00 0.00 o.oo
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

600 Transport i łączność
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3 928 804,00 214 804,00 214 804.00 0,00 214 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 000.000.00 3 714000,00 0.00 0,(81 0,00

3 000,00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
60004 Lokalny transport zbiorowy

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo
3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
-3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 -3 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

arostaw

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/227/2022
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wpłat)- gmin na rzecz izb 
rolniczych w uysukości 2% 
uzyskanych upływów z 
podatku rolnego

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dzi 
al Wydatki 

bieżące

wydatki na 
programy 

fuiansowan 
ez 

udziałem 
środków-, o 

któiych 
mowa w art. 
5 ust 1 pkt 

213

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Rozdzi 
al wydatki 

jednostek 
budżctuwyc

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 
zadania 
bieżące

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmiun.1

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

piz.ed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

przed zmianą 

zmniejszenie

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust. 1 pkt 2

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

PRZEWODNICZĄCY 
rad/ gminy*

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji



I !■ I § i- !■ § 1- i- B I B B B B B B B B B B B B 5 B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B

BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B !- B !• B B B B B B B B B B B B !• 5 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
D_

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B g. B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB

B B B B B B B B B B B B B B 8. B 8 B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B

!iB B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B

4= i
i§ i

i

§ 8 
•T

2 i 5

i s r-

§ g

I

1

B
ri
g

B 
5

B
r)

i

1

I

I

i

S3.
§
O

i
I
i

1
1

i

•8
£.

o

i
I

1

S3

I

I

8
§
©

ś
Ł

il 8 
f

8. 
§ 
7

8 
a 
o

I
7

8. 
§ 
©

I

1

8.
§
S

8 
a 
'I

8. 
a

I
5

I 
r_l

i

8.
8
8

I

I 
ą

l

!

!

8

£ 
00

I
5

8
§ 
a

8
8 
©

8.
§

8.
§

8.
§

i
i

8.
§

I

8
§

I
8
§

1

I

I'
8
§

8 
§

8
8

!

1

8
I

8 
§ 
co

11

8 
§ 
O

S

I

1

l
8 
§

i
ł
Ii

8 
§
2

8
i

I

8
i a

I a

!

00

O

§

8 
§ 
r*

8
§ 
a

8
i

!

I

8 
§ 
a

8 
§ p-

I'

I

I
8
§

8
§
7

l

5

i
i

!

!

I
i
l

l
l
I

I
5

8
§

I
l

I
§

!

1

I

I 
£

I
£

I
5

8
8

f 
ś
Ł

8 
§

8
i

i 
i 
Ł

8
8—

8
I

8 
f

8
§

8
8

8 
§

8
§

I

I

I

8
8
oc

I

I

8
§

i

i

!

I

8

■

8
I

8
§

łł

IB o

g

s
B
©

!

i
B
Oj

©

!

I 1 łl

I B

i i
8 s

8
8—

8
8 
2J

I
l

I

I

1 
i 
Ł

I
X

i

B
2

1 
I 
£.

B 
—

. 1 
łi 
B Ł

8 
§ 
wn

B 
o 
o

I

I

l

l
Ł

8

I
7 I

I

8

§
8
§ 
oc

8
§

I 
o

Ł

i
1
Ł

8 g 
00

8
8
X

8 
§ 
«n

8
§
•n

8 
§

8

8 
§ 
7

8 
§

8
i

I

l

I ii 8 
§
7

2
a
3J

I
T

I
*7

?■

I
7

l
I ai

8
8
sO

I

8
3 
O

8 
f
'C

I
•3Ł

!

1
■3

£

I

!

i

I

I
IiS
I
c

■I
Ł

i
Ł

ii
I
l

I
1 I

>

N Z
U s-
Z

3
i 
ł

r
l

I
I

II
li

i

11lili
I
li

li

I

i
-1

liM

Ba

i

i
I i

i



s§
s
J 
o § is 8

iiI
i n

i •8i i -8 ■8i 8 •8 •8•8 i i

8 ■8 88 ■8 ■8 8i 8 •8 -8 8 •8 •88 8

-8I ■8 i 8 i i i8 ■8 8 8 ■8 -8 ■8 -8 •8 ■88 -8 •8
O

■8 •8 •8 •8 '8

i 8 '8 8 ■8i i •8 i 8 •8 i ■8 •8 ■8-8 i i -8 ■8 i '8 '8 ■8 -8 i i i -8 -8
p i i i •8•8 •8 8 ■8

p
•8 8 -8 i

i i 1 8 8 i •8 -8i -8 -8 8 •8 i •8 ■8 ii i i 8 i i -8 •8 -8 8 ■8 i •8 •8 ■8 •8

-8 i •8 i •8 8 ■8 •8 •8 i ■8 i -8 i i 8 i •8i i i 8 ■8 -8 8 i ■8 i -8 •8 -8 8 i •8 8 -8 •8 i •8 i -i•8 8 i ■8 i i •8 i •8 i ■8 •8

•8 ■8 i 8 ■8 -8 •8 •8■8 ■8 i 8 i i •8 i •8 •8 ■8 ■8 •8 -8 -8 8 -8 •8 i i ■8 •8 i i •8 ■8 •8•8 -8 -8 -8 i i 8 i i i 8 8

I i i i I ■8 -8 -8 i 8 i 8 8 8
p

8 ■8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 •8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 i 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 88

8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

>
8 8 8 8 8 8 1 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ■i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
c

88 8 8 8 8 8 8

tu

8
8

o 
c§

I

s
8

S 
8

i

I
§ 
s

i

4*

8

I

I

I

o 
co.

•u
za
N
m

ł
I
I 
8

1 8

fi

I

«• l I i ł

I I

I

i
8

S
I

i
8

I

3

8

i

s 
§ 
8

S 
§ 
8

S
I
8

oc 

i 
8

I £
8

s £
8

I

i

3 
Ł 
§ I

S 
i 
8

§ 
8

1 
Ł
|
i

a 
8

i

§ 
8

§ 
8

I

i 8
8

i 
8

i

8
8

i
8

s
uu

8

I

I

I

l
s
8
8

tu

i

i
i

i
8

i

3i
8

s
8
8

i

i
fi

■I

8
I.I

i

i
i

1 
Ł
§i

I

I

8

i

00

I
8

I

I

I
B

t I 
8

1 
i =

3 
£
8 I

■I

i

i
i

i

1

jU

3
8

§

§ 
8

l

i

i

§ 
8

1
I

£

I

I

i

g
8 
8

8
8
8

8
8

8
8

§ 
8

8
i.
i

I
s 
§ 
8

i

t

i

i

£ 
§ 
8

§ 
8

i

■i

i

ł

I

8

I

i

8
3
i
8- r

i

8
§
8

i ■j

fi

i

i

■i

t

i

i

i

iu

3
8

i
'-u 
co
-u

8

i

i
i

8
V'

8

8
8
8

ł

3Ł

8

8
8

8
8

■§ e

&

3

I
fi

i

fi
'-U

■ffi

i
1

oc

§
8

■! I
fi o 
8

i

fi

I I

i

8
8 [

■I

§ 
8

i
8

t

8

I

i

8
8

i 
8

8
8

27

!

i
fi

I

00 

§ 
8

i

i 
8

tu

s
8

I

I ! I
I

l

8

I
S-

i

I1 
Ł

i

i1
•§

i I

fi
fi
■fi

fi

I

I 
i

I

ł i
tu

8
8

j
I

i8

l l i
8 8

I

I

i

i
I

•2? 
S' 5 
i 3

I
t

IhI 1?
II

ł
8

il

J# t i

i 
g

li łł

H

Ił
11 

3 I

I. i i

Xo

Z rxj

n
-<



!■ i- !■ !■ !• § !- !• !- !- § B !• !■ !■

!• i- !• !• B B B B B 8. B B B B B B B B B B B B B B B B 8 B B B B B B BB B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB

B B B B B B B B B B B B 8. B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 8. B B B B B B B B B B d

B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

8- B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 1 B B BB B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 8. B B B B 8. B B B 8. B B B B B B 8. B B B B B B B B B B B B B B B B

B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B g B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 8 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B 8. B B B B B B B B B B B B B B B BB B B

4 8B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B BB

i
Ii

§ ! i2 i

I

B
C»

i 
T 
o>

5 
rj
o

łii ł

5

U

5 2
5

I
1

i i

LU
N
(X
Q_

!

I
i I

8I

£ a

i

8
§

8

3

I

!

i'
i
-oi.

8

8 
§

l

i 
g &

1
3

!

8
§

8
i

8
§

8 
§ 
r-

8
§

!

8
§
§

8
§

8
i

8
8

I

8
§

8

8
i

8
§

8
§

l

8
§

8 
f

8.
§

8.
i

8 
§

i I

8.
§

8
§ a

8.
§

8.
8
§
T

8
§

i

1

8
§ 
oc

I

8
i
oc

I

I
8
i
2

!

8
i

8
§
8

8
8
8

8
8

i

8
8

!

I

8
§
8

I

8I
8

I
8

iI 
t

I
I
Ł

8. 
§ 
o

8
§
2

l

i

8 
§ 
3

!

I

8 
i

8
8
00—

8

ru

8 g

!

8
i 
s

8
i
£

i

i

8 g

I

8
I

8
i
8 I

8
§ 
rJ

8
§ 
a

8
§ I

!'

!

8
§
8

8
§
8

8
i
8

8
8
2

8
8
2

i 
l a

I
i
1

!

i 
i 
Ł

i 
ł

I

1

8
§ 
el

I

I

!

8
8 
K

r

i
I
5

8
i
2

i

l
8
i
8

I

i

8
8
—

s 
I 
•3 Ł

i

8
8
00 
'I

8
8
'I

!

1

!•
£

i 
a

I 
3

I

I

I

I

I 1

I

B
i

i
I

”1

o

oI

i

I

8
8 
00
rs

B
5
2

i

B
5 !

1 
s

a
r 
s

i

1 ł

!

i

1

I 
•r

8
§ 
-T

8
i

8
8
'O

1

i

h
I
5 I

!

1
■7

i

I 
•7

I 
-7 i8

8

!l■o

1

!

i

8
§
O

!

■5

Ł

1
!

8
i

I

I I
Ł

I
Ł

f
I 
i
8
B

1

.. !
i 1S ŁI II 

i 
•3I V

I 
-iII

£
O
CO
O

O
N Z

li
■5

l i Ł
2 
3 I

tl
N

Ł

liy11
tlill

1 i i
l

*1

1 i

li

r
1
lI §



!- !- § § I B B B !- B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B 8.

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B 8. B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B 8. B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

I IB B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B g B B B B B B B B B B B B B B BB B

B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B BB B B B B B B B B B

B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

1B B B B B B B B B B B B

l1-B B B B B B B BB

IB B B B B B B B B

i
I

5 I 5 i 3 2

25

§ i

1

8
§

8
§
3

1

8.
i
3

1

I
7

I

I

I

1

I

i

I 
I l

§ ! I

1

I
7

l

I 
ł

S

S. 
§
■o

!

I i

8. 
i 
00

8
§ 
co

8
i

I
8 
§ 
gł

I

!

8
I
S

!

8
§

8
§ 
p

I
I
£

I

8
§
£

I 
s

i

i

8
S
S i

8
§

I I

i
7

I 
g 

i I 
•S- 
£

I
!5

|

I

1 
-o

8

I

8

R

1
2

!

8
§

i
l

8. 
i 
8

I

1, i
i
3.

8 
§ 
O' oc

8 
i 
s

I 
g

I 
s

8
§

1 I

I

I

1

1

l

’V

d 
co e c

S

l

8
i
00

8.
§

I

8
§
2

I

8.
§

8
§ 1

8
§ 
p

I

8
§

I

!

i 
I 
•3 
Ł

8
i
O*

8
i
8

I

I

I
Ł

8 
i

8
§
8

8
§

8. 
§ 
8

!

I

H
!

8
§
8

I

!

I

8.
§

I 
cc

8

i

!

8 
i 
§

I

1

i 1

!

8

£

8 
i' 
8

8 
i
8

1 
8

8

£

8
i

i 
i 
Ł

!

i
1

i

I

f

I

1

I

i
8
§
O

1

I 
cc

i

!

i
1 ! I

l

i
I

1

1

! i)

1
2

! 1
2

!

!

I 
£

I
I
2

!

i
!

1

II

!

I

1 I

1
i 
Ł

I I

5|

!

1

1

1 
I a

l

I 
3

I
00

1

8
i
r*

I

8
§

}

8
§

1
2

I

I
2

1
2

I
2

I

i

1

I

8
8
oc

8
00

8 
§

8
i 
••o

8
§ 
ri

8 
i 
fl

8. 
§ 
fj

J
1

1

I

J3

3 
§-

1I

l I

!

I
Ł

8

l■3Ł

I

1

i

1
a-a

i

I
I

!

!

1

I

8
§ 
fl

!

I ■I
Ł

| 
fł

8
§

§
•il

i

I

I

! i5 
i l

1

l
1 £ a 
llJ Jllł ifti

I
1= O 
K £ 
s U § PIF 
1’i ’ 

ł!lf

i

> u 
<*> 
NJ Z 

li 
O

Q
<

N 'tt- 
nr
Q-

i
I

I
1



s

I ii i

1i i
i- i

o

5
i •8 ■8 ■8 8 i •8 I 8 8 •8

p
•8 •8 i -8 8•8 •8 •8

8

•8 •8 8 8 •8 I ■8 •8 ■8 i 8 -8 i i -8 i -8§8 •8

8 ■8 ■8 8 -8 8 8 •8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
p

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 888 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 § 88 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 88

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
p

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 -8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 •8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88
p

8 8 8 8
p

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

l

i

i

I
!

i

I

I

I

i

i

I

I

■i

i
■!

I

I

i

i

l

■i

-<

T>

8

s 
g 
8

i

i

i

i

3

i

I

8
8

I

i

i

8

—
8

I

i.

00

i

i
3s.

1

i

i

I

§
§
8 I 8

8

i
8

8
8

*
K
8

30

i
8

oc

2
8

I

i i

łJ £
8

■8

I.i

$ 
g 8

f 
i?

I

8
8

w

g
8

I

I

§
8

i

§
8

§
8

8 
§

§
8

i
t
§

8
1

i
8

8
i.
i

1

3 Ł

1
8 
g. i "Ba. r1

s
8
8

8
I 
i =r

8
8

ł

i

t

8
i

8
8

oc

I

i
5
8

00s
8

8
8

8
8

i 1

8
8

8
8

00 
00 g 
8

i i

§
8

i
8

8
8

I 1

■!

i

8
§
8

§
8

1 
§ 
J

l

i

i

§
8

§
8

I
I

I
§

i

i! I
§
8

1

cc

i s
8 ■-

i

cc

KJ

8

X

i
8

cc 
00

8

I §
8

i

i

i
t
i

I
§
8

i

i

i

l

i

i
8

H

i

£•s
E
•E

s
'o

*-
8

I

i

i

i

i

I I

§
8

I

I

i §
8

'■Z'

8

I

I
s
I

i

ł1
[

i

f

J:

l

d
Co
a-

if 0

i 1:

1
1

iIrt!

•1 I
s 1? E ?!p

11 h

Oi

tl
I

l><



!• !- !■ !- !■ !■ !■ !- !- i- B B B B B B B B B 8. B 8. B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 8 B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B

B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B 8 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B 8 B B B B 8 B B B B B B B B B 8 8 B B 8 B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B 8. B

B B B B 8 B B B B B 8 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B BB B B B B B B

B B B B B B 8 B B B B

4=i
1 ii

i 8
-r

8 
r ł 5

i i I
i ś

1

I
1

1

I

I

1

1

I

I

s 8
3

B
i

B 
i

8
§

8
§

8
§ 
s

f

8 
§ 
2

> o 
<-•>< 
bsl Z) 
u -

I
2

8 
§

!

8 
§ 
2

8 
§
I

8
§
2

I
8
§
W

8 
§

I
8
8

8
8

8
8

8
§

8
8

8
§

!

I

8
o

1.

8 
§

8
§
X

8
8
X

8
8
X

a| 
ł

3
I

8 
§ 
ri

i
Ł

I

8
8
§

8 
§ 
5

8
§

8
8
O 
vC

1 !

!

I 
3

8
8 l 8 

8
8
§

8 
§
i

I
8
§

I

8
I

8 
§

!

8
§

I

I

ł

i

I

i 
I 
l

I

■5 

i 
ł
3

8
§

8 
f

8
§—

8 
§

I I

8 
§

I
s

I

8 

f

8
i

8
i

8
§

J
ci

s 8
i

I

{

8 
§
ri

8 
§ 
cl

i
8
i 
ci

I
8
§ !

8
i

8 
§ 
ci

I
5

8
ie

8 
§

8 
§ 
In

8
i

I

i

8 
§

8
§
S

l

I

i
8
i

i

I

I

I

8 
§ 
ec.

! i

8
I

J!

i
§ 
Ł

I
S

i
I 8 

§

i

8
i

l

I

8
s

I
8
§

!

1

I !

1
1

t i 
i 
i 

ł

§
Ł

I

i

li

l

8.

!

i

i

1

I

!

i

f

I

I

I I
Ł

8 
§ 
•O

8 
§

I
8
3
3

I

1 8
3 
X l

.1I

i

8
8
r-

fi i ?

8 
§ 
«n

8
§

1 
E 
Ł

8
8
X

!

I 
X

8
§

I

8 
§

I 
•n

8 
f

8
I
X

?

I

I
i

I

8
8

?

8
3 
X

I
l

8
8
'O

I

B 
o 
.7

!

i
I

i
•o i

1 
I
Łi !

i

łł

i

i

!i
Ł

I 
r-J

I 
r«

i& i
Ł

8
8
00 I

1

5 c

I 81
1I

ii l!
n

I
1

11ii
s i 
ii
S. -5

I r
i 
ił ń

II

IIII.
ii Bli

s
3

liłl ii w

ii

02
O

y':-

o?

ara.



przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000.00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 35 000.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura Fizyczna
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 47 000.00 47 000.00 32 000,00 0,00 15 000,0032 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000.00 35 000,00 0,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 -3 000.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,0092605
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000.00 47 000,00 32 000.00 0,00 32 000,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

ptzed zmianą 35 000.00 35 000.00 35 000.00 35 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,004210
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 706 352,37 9 591 357,29 6 068 30430 3 523 052,79 530 500.00 4 517 423,08 324 300,00 0.00 182 142.00 6 560 630,00 6 560 630,00 43 500,00 0,00 0.00

zmniejszenie -105 300,00 -73 000,00 -1 500.00 -71 500,00 0,00 -3 500,00 -267 800,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0.00Wydatki razem:
zwiększenie 503 420,00 154 990,00 10 209,00 144 781,00 52 000,00 6 630.00 267 800,00 0.00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 21 804 472J7 9 673 347J9 6 077 01330 3 596 333,79 582 500.00 4 520 553,08 324 300,00 0,00 182 142,00 6 521 630,00 6 521 630.00 43 500.00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zadania w zakresie kultury 
Fizycznej

32 000,00
15 145
72237
-344 

300,00

481 420,00
15 282 
84237



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

tego z tego

z tego z lego

z tego: w tym:

§
Dzia

Nazwa Wydatki ogółemgrup

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18
20 056.00 20 056.00 0.00 20 056.00 20 056.00 20 056,00 8 000,00 12 056,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

-5 000.00 -5 000.00 0,00 -5 000,00 -5 000.00 -5 000.00 -1 500,00 -3 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00750 Administracja publiczna

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000.00 0.00

15 056,00 15 056,00 0,00 15 056.00 15 056.00 15 056,00 6 500,00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 056,00 20 056,00 0.00 20 056,00 20 056,00 8 000,0020 056.00 12 056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-5 000.00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 -5 000.00 -5000.00 -I 500.00 -3 500.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

15 056.00 15 056,00 0,00 15 056,00 15 056,00 15 056,00 6 500,00 8 556,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

20 056,00 20 056,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

-5 000.00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.002010

zwiększenie 0,00 O.tKi 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

15 056.00 15 056,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 6 000,00 6 000.00 6 000.00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00

0.00 0.00 0,00 -1 000,00 -looo.oo -1000.00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,004010 Wynngrodzaiia osobowe pracowników

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0,00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0,00 1 500.00 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 o.oo -500.00 -500,00 -500.00 -500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 I 000,00 1000,00 1000.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00 12 056,00 12056.00 12 056,00 0.00 12 056.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 -3 500,00 -3 500.00 -3 500.00 0.00 -3 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 8 556.00 8 556.00 8 556,00 0.00 8 556,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

306 266,00 306 266,00 0,00 306 266,00 306 266.00 6 079,92 4 800,00 1 279,92 0,00 300 186,08 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00852 Pomoc społeczna

130,00 130,00 0,00 130,00 130.00 0.000,00 0.00 0,00 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 306 396,00 306 396.00 0.00 306 396,00 306 396,6X1 6 079.92 4 800.00 1 279.92 0.00 300 316,08 0.00 0.00 0,00 0.00

R

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/227/2022 
Rady Gminy Lelkowo
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące
Dotacje 

majątkowe
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakup}' 
inwestycyjne

Rozdzi 
al Wydatki 

bieżące wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

dotacje na 
zadania 
bieżące

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

przed 
zmiana 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmiana 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmiana 
zmniejszeni 
e

po zmianach 

przed 
zmiana 
zmniejszeni 
c

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane 
Z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

na 
programy 
fmansowun

udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. I 
pkt 2 !

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa nu realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki 
jednostek 

budżetowych

PRZEWODNICZĄCY
ĄDy GMINY

roslaw



i- i- i- !- i- i- B !- !• !• !■ !• ! i- !- !• !• !•!■ !■ !• !■ B B B B B !■ !■ !- !-

B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !■ !• !■

o

B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B !• !■ !• !•

B B B B B 8. BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !- !- !■

i iB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■

B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B !- !- !-

BB B B B B B B B B B B B B 5- 8. B B- B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B I

B B B B B B B B B B B B B B BB § B B B B B !• B B B B

I 1B B B B B B BB B § 8 B B B B B § B B B

IB B B B B B B B § B B B B B B B § B B B

B B B B B B B B B B B B B B g B B B B B B B B B B B B B !- f- I !•

1B B B B B B B § § B B- B !■ B B B B B B B

I IB B B B B B B B- ?■ B B- B 8- B BB- B B B B

L

2 i 5

2

I

1

O

8

B
r-i

I t

8
O

£

I i
§

I

I
£

i
5

i

> u

8
§

8 g

8
8

s 
Ci

L

I

i

8.

8

8
oo
o

I

L 1
I

!

i

2
Q 
co 
O
S

I

i

8
8

! 8 g

I

8
£s

8

8

§
8

!

8
oo

8

i

i

g
i
-r

i 
i 
-r

8
i
T

C*

i

8
i

i

1

I

I

8

8

I

8 
i 
«?

8
i

i
•?

g
1
*?

I

I 
r-l

i

l

8.
2

I

I

2
i

’*1

i

8 g 
CM

I
8 
g

1 8 
§

8
i 
ei

8
i

8
§
r-i i

1

I

'*1
2
i
T

i

I

8 
g 
rl

I
Ł

I
Ł

I
Ł

I
Ł

I 
LŁ

-c

Ł

i

I§
l
1
I I

h ■8 I
i
E 
Ł Lii4 1litłl ^.1 iiI.

> Q

LU
CU
Q_

ii
iiiii 
liiH

IIII

N Z
U - 

i"



Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 1 506 520,00 1 600 000,00 1 506 520,00 300 000,00 0,00 1 206 520,00 0,00

2 010 01044 6050 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0.00 0.00

3 600 60014 6300 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 264 000,00 0.00

IAD G

rosław Koaiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/227/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Modernizacja sieci wodociągowej w 
Gminie Lelkowo

Inwestycje w zakresie kanalizacji na 
terenie Gminy Lelkowo-infrastruktura 
samtacyjna

Całkowity koszt 
inwestycji 

wieloletniej
dochody własne 

jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

Urząd Gminy 
środki budżetowe

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 

wieloletnie i 
wydatki 

inwestycyjne 
przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku.

‘środki 
pochodzące 

z innych źródeł

środki 
wymienione 

w
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

Urząd Gminy środki z 
RfIL

rok budżetowy 
2022 

(9+10+11+12)

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COV1D19

Urząd Gminy - 
subwencja 

uzupełniająca z roku 
2021

PRZęWOpNICZĄCY

Wkład własny Gminy Lelkowo w 
wysokości 5% do modernizacji 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Lelkowo

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych.



5 600 60016 6050 2 880 000,00 2 914 339,14 2 880 000,00 191 500,00 0,00 2 688 500,00 0,00

460 000,00 470 848,60 460 000,006 600 60016 6050 60 000.00 0,00 400 000,00 0.00

60016 6060 100 000.00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,007 600 0.00

8 700 70005 6050 41 000,00 0,00 41 000.00 0.00 0,00 41 000,00 0,00

9 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00700 0,00

Jarosław Koziej

Wkład własny Gminy Lelkowo w 
wysokości 2% do modernizacji 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Lelkowo-hala SP Lelkowo

PRZEWODNICZĄCY
RAD/

Opracowanie dokumentacji oraz 
modernizacja sieci dróg na terenie Gminy 
Lelkowo (1. remont drogi gminnej w 
miejscowości Zagaje usytuowanej na 
działkach o nr 260-droga wewnętrzna ( kl. 
D), nr 93-droga publiczna 114OO5N (kl. 
L). 2. remont drogi gminnej w 
miejscowości Wyszkowo dz. nr 62/2 - 
droga wewnętrzna (kl. D), 3. remont 
drogi gminnej w miejscowości Dębowiec, 
dz. nr 83, 89 droga publiczna 114021N 
(kl.L)

Opracowanie dokumentacji na remont 
drogi gminnej w miejscowości Głębock, 
dz. nr 20 droga wewnętrzna (k. D) 
dz. nr 38 droga publiczna 114012N( kl.
L)

Urząd Gminy środki z
RFIL

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy środki z 
RFIL oraz środki 

budżetowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup 
używanego ciągnika wraz z 
oprzyrządowaniem do bieżących 
remontów dróg gminnych



10 750 75023 6050 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

II 750 75077 6067 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00

12 754 75405 6170 5 000,00 0,00 0,005 000.00 5 000,00 0,00 0.00

13 754 75410 6170 60 000,00 0,00 60 000,00 44 597,83 0,00 15 402,17 0,00

14 754 75412 6060 22 000,00 0,00 22 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0.00

15 851 85195 6220 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0.00 99 000,00 0.00

Zakup kamery termowizyjnej dla 
jednostki OSP Lelkowo

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 
formatu A3 zgodnie umową o 
powierzenie grantu o numerze 4321/2022 
dotyczącej realizacji projektu „Cyfrowa 
gmina".

Wpłaty na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - fundusz wsparcia Policji

Wplata na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - fundusz wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej „Zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 
Państwowej Straży Pożarnej z terenu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 
Państwowa Powiatowa Straż Pożarna w 
Braniewie”

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Wkład własny Gminy Lelkowo na zadania 
inwestycyjne

Urząd Gminy środki z 
Funduszy 

Europejskich

Urząd Gminy Środki 
budżetowe

Urząd Gminy Środki 
budżetowe

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Urząd Gminy Środki 
budżetowe

Urząd Gminy 
środki budżetowe oraz 
środki pochodzące z 
konkursu Rosnąca 

Odporność - Rządowy
Fundusz

Przeciwdziałania 
COVID19

PRZEWODNICZĄCY
PAÓY GMyNY

Jarosław Koziej



16 921 92109 6220 54 610,00 0,00 54 610,00 0,00 0,00 54 610.00 0,00

Ogółem 6 521 630,00 4 985 187,74 6 521 630,00 1 553 097,83 0,00 4 925 032,17 43 500,00

Pozycja Nr 2 - wydatek inwestycyjny w kwocie 900 000,00 zł zgodnie z przyznaną w roku 2021 subwencją uzupełniającą z przeznaczeniem na wsparcie finansowe w zakresie kanalizacji

Pozycja Nr 3 - wydatek inwestycyjny w kwocie 10 000.00 zł w całości pokryty ze środków Gminy Lelkowo przeznaczony na dotację inwestycyjną

Pozycja Nr 4 - wydatek inwestycyjny w kwocie 264 000,00 zł pokryty w całości z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 jako wkład Gminy Lelkowo do wniosku do Rządowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji Strategicznych

Pozycja Nr 5 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 880 000,00 zł pokryty w wysokości 2 688 500,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji Strategicznych, oraz w kwocie 191 500,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo

Pozycja Nr 6 - wydatek inwestycyjny w kwocie 400 000.00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 oraz w kwocie 60 000,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo

Pozycja Nr 7 - wydatek inwestycyjny w kwocie 100 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COV1D19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 8 - wydatek inwestycyjny w kwocie 41 000,00 zł w całości pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność

Pozycja Nr 9- wydatek inwestycyjny w kwocie 36 000.00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 10 - wydatek w wysokości 40 000,00 zł jako zabezpieczenie wkładu własnego Gminy Lelkowo do zadań inwestycyjnych

Pozycja Nr 13 - wydatek inwestycyjny w kwocie 60 000,00 zł - 44 597,83 zł pokryty ze środków Gminy Lelkowo oraz 15 402.17 zł ze srodkow Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 14 - wydatek na zakup inwestycyjny w kwocie 22 000,00 zł - dofinansowany w kwocie 20 000,00 zł przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 2 000,00 zł wkład własny Gminy Lelkowo

Pozycja Nr 15 - wydatek inwestycyjny w kwocie 105 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COV1D19- Konkurs Rosnąca odporność

Pozycja Nr 16 - wydatek inwestycyjny w kwocie 54 610.00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 206 520,00 zł

Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 2 688 500,00 zl

‘Środki pochodzące z innych źródeł Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 1 010 012.17 zł

w tym Konkurs Rosnąca Odporność 610012,17zł

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 20 000,00 zl

‘SUMA 4 925 032,17 zl

PRZ NICZĄCY
2 M I M \ A

ej

Pozycja Nr I - wydatek inwestycyjny w kwocie 1 506 520.00 zł w kwocie 1 206 520,00 zł pokryty ze środków Rrządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w kwocie 300 000.00 zł pokryty z subwencji uzupełniającą z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Urząd Gminy środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - Rządowy 

Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

Pozycja Nr 11 - wydatek na zakup inwestycyjny w kwocie 43 500,00 zł w całości pokryty zę środków z Funduszy Europejskich

Pozycja Nr 12 - wydatek inwestycyjny w kwocie 3 500,00 zł w całości pokryty zę środków budżetowych gminy



1 Plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków w' ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział / Rozdział / Paragraf / Nazwa
Wydatki

SUMA

1 206 520,00Razem 1 206 520,00
wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania

Dział / Rozdział / Paragraf / Nazwa
Wydatki

SUMA

400 000,00 400 000,00Razem

Dział / Rozdział / Paragraf / Nazwa
Wydatki*

Gmina Lelkowo - przychody

SUMA

Plan na 2022
|

Plan na 2022
I

3. Plan finansowy na wydzielonym rachunku dochodów oraz wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 konkursu „Rosnąca Odporność”

Plan finansowy na wydzielonym rachunku przychodów oraz wydatków nimi finansowanych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach realizacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/227/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

PRZE
R/

Przychody - 957_______
Nadwyżka z lat ubiegłych

600
60016

Przychody - 905_____________________________________
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach.

010
01043

Przychody - 905_____________________________________
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach.

600
60016

Transport i łączność____________________
Drogi publiczne gminne__________________

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług

4210
4300

1 206 520,00
1 206 520,00
1 206 520,00

400 000,00
400 000,00
400 000,00

494 000,00
484 000,00
100 000,00
20 000,00

Rolnictwo i łowiectwo__________
Infrastruktura wodociągowa wsi 
6050| Wydatki inwestycyjne

_____________________________ 1 000 000,00
_____________________________ 1 000 000,00

1 000 000,00 
Urząd Gminy w Lelkowie - wydatki*

1 206 520,00
1 206 520,00 

Urząd Gminy w Lelkowie - wydatki

_______________________Przychody
Gmina Lelkowo - przychody_______

1 206 520,00

_______________________ Przychody
Gmina Lelkowo - przychody______

400 000,00

Transport i łączność___________
Drogi publiczne gminne_________
6050 I Wydatki inwestycyjne

400 000,00
400 000,00

Urząd Gminy w Lelkowie - wydatki

________ Plan na 2022 
Dochody|

2 Plan finansowy na 
COVID-19

TODNICZĄtY
DX GMINY

rosław Koziej



60020

6170

75412

4210
1 000 000,00

Urosła.

900
90015

926
92605

851
85195

921
92109

700
70005

750
75023

754
75410

4210
4270
6220

4210
4260
4270
6050
6060

4210
4260

4270
6220

6050
6060

54 610,00
32 000,00
32 000,00
32 000,00

1 000 000,00

264 000,00 
100 000,00 
10 000,00 
10 000,00
156 987,83 
156 987,83 
19 000,00 
15 987,83 
45 000,00 
41 000,00 
36 000,00
10 000,00
10 000,00 
10 000,00
40 402,17
15 402,17

99 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
106 610,00
106 610,00
32 000,00
20 000,00

15 402,17
25 000,00
20 000,00
5 000,00
150 000,00
150 000,00
51 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
f/aL>¥ GMINYy

ze zwalczaniem skutków społeczno-gospodarczych* wydatki ponoszone zgodnie żart. 2 ust. 2 ustawy COVID-19 jako czynności związane 
COV/D-I9.

Wydatki inwestycyjne____________________
Wydatki na zakupy inwestycyjne___________

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych_________
4210_____ | Zakup materiałów i wyposażenia___________
Gospodarka mieszkaniowa__________________________
Gospodarka gruntami i nieruchomościami______________

Zakup materiałów i wyposażenia___________
Zakup energii____________________________
Zakup usług remontowych_________________
Wydatki inwestycyjne____________________
Wydatki na zakupy inwestycyjne___________

Administracja publiczna____________________________
Urzędy gmin_______________________________________
4260_____ | Zakup energii____________________________
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji_______________________________

Ochotnicze straże pożarne____________________________
Zakup materiałów i wyposażenia___________
Zakup energii____________________________

Ochrona zdrowia__________________________________
Pozostała działalność________________________________

Zakup usług remontowych_________________
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych______________

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska________
Oświetlenie ulic, placów i dróg_______________________
4260 | Zakup energii____________________________
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego___________
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby_______________

Zakup materiałów i wyposażenia____________
Zakup usług remontowych_________________
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych______________

Kultura fizyczna___________________________________
Zadania w zakresie kultury fizycznej___________________

I Zakup materiałów i wyposażenia____________
Razem



w złotych

Lp. Dział Rozdz. § nazwa zadania / podmiotu Kwota dotacji w roku 2022

celowejprzedmiotowej podmiotowej

1 2 3 4 6 7 8

400 Dostarczanie wody 0,00 0,0050 000,00

1 400 40002 2650 Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Lelkowie 0,0050 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 99 000,00

2 851 85195 Gminny Ośrodek Zdrowia6220 99 000,00

921 111 110,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 461 000,00
92109 0,00 288 000,00 0,00
92116 0,00 125 000,00 0,00

3 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie 336 000,00 0,000,00
4 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie 0,00 0,00 56 500,00

5 921 92109 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie6220 0,00 0,00 54 610,00
6 921 92116 2480 Gminne Centru Kultury - Biblioteka 0.00 125 000.00 0.00

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00

92605 0,00 0,00 15 000,00

7 926 92605 2360 0.00 0,00 15 000,00

Ogółem 50 000,00 461 000,00 225 110,00

SUMA 736 110.00

iej

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2022 r.

Dotacja na krzewienie kultury' fizycznej wśród dorosłych i utrzymanie urządzeń 
sportowych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/227/2022
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

5
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

przewodniczący
rfADyGMIN>>7



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

w tym:

Dzia) Rozdział § Treść

wynagrodzenia dotacje

1 2 3 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 0.00 zł 10 000.00 zl 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł0,00 zł

6300 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zl

754 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zl 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 zł 0,00 zł 0.00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/227/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacje 
Ogólem-dochody

pochodne od 
wynagrodzeń

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące



6300 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0.00 zł 0,00 zł

921 8 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Pozostała działalność92195 8 500,00 zł 0.00 zł 0,00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł

2330 8 500.00 zł 0,00 zł 0.00 zł 0,00 zł 0.00 zł 0,00 zł 0.00 zł

Ogółem 20 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Kwota 10 000,00 zł przeznaczona na dotację celową Gminy Lelkowo dla Powiatu Braniewskiego do remonu dróg powiatowych na terenie Gminy Lelkowo

Kwota 8 500,00 zl na podstawie umowy nr OW-X-3031.16.2022 z dnia 14.06.2022 r. zawartej z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego na organizację imprezy pn. „Święto warenyków i dzyndzałków"

'Ziejrosław

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

PRZjEW'
FRAp

NICZĄCY

Kwota 20 000,00 zł na podstawie Uchwala Nr XL/593/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia gminom z Województwa Warmińsko-Mazurskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej.



Planowane wydatkiw tym:

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
Projekt

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałepozostałe**

2 3 8 10 11 12 13 14 15 16 171 4 5 6 7 9

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020Program:

Priorytet:

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożeniaDziałanie:

„ Cyfrowa gmina „1

Urząd Gminy w Lelkowie umowa nr 4321/2/2022
1

Razem wydatki: 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00
lata poprzednie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 750-75077/4217/4307/6067 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00
Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020Program.

oś priorytetowa V : Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EUPriorytet:

zagrożeniaDziałanie:1
„ Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR „

2
1720/2022

Razem wydatki: 267800,00 0,00 267800,00 267800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267800,00 0,00 0,00 0,00 267800,00
lata poprzednie 0,00750-75077-4217/4437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L 
p-

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w roku 2022

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/227/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalny 
ch

Klasyfikacja (dział, rozdział, 
paragraf) Środki 

z budżetu 
krajowego

pożyć 
zki obliga 

cje

Wydatki 
razem 

(10+11+12) obliga 
cje

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1 
7)

pożyczki na 
prefmansowa 
nie z budżetu 

państwa

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu UE

pożyć 
zki

kredy 
ty

kredy 
ty

Wydatki 
razem (9+13)

Nazwa projektu. 
Realizacja 
projektu

Nazwa projektu: 
Realizacja 
projektu

PRZEWODNICZĄCY

Jarosław Koziej

oś priorytetowa V : Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na

Urząd Gminy w Lelkowie umowa nr



2022 r. 267800,00 0,00 267800,00 267800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267800,00 0,00 0,00 0,00 267800,00
Wydatki bieżące w roku 2022 324300,00

Wydatki majątkowe w roku 2022 43500,00

Suma wydatków w roku 2022 367800,00

Suma wydatków wieloletnich 0,00

rosłau okiej

PRZEWODNICZĄCY 
rad/ gminy


